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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER AMUSER Janina NR Fechtzentrum Solingen 2003 R F 2.17 99490 ja

BENABBOU Shirin NR Düsseldorfer FV 2003 R F 1.60 98212 ja

DICK Carina NR Wuppertaler FC 2000 R F 1.36 102848 ja

EITNER Annika NR Wuppertaler FC 2004 L F 2.35 107555 ja

GOEDEJOHANN Noa Cosima NR TSV Bayer 04 Leverkusen 1999 R F 1.40 87100 nein

GOLDMANN Lara NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2002 R F 1.26 105368 ja

JÜTTEN Svenja NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2004 R F 2.16 100073 ja

KINDEL Rabea NR Fechtzentrum Solingen 2002 R F 1.56 100069 ja

KOTTUSCH Constanze NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2003 L F 2.36 108687 nein

LANGER Franziska NR Fechtzentrum Solingen 2003 R F 2.22 103773 ja

LANGER Mia Sophie NR Fechtzentrum Solingen 2000 R F 2.14 96955 ja

LOHSE Freda WE MTV Minden 2000 R F 2.13 112782 ja

MEIER Jana WE Quernheimer FC 2003 R F 2.6 96523 ja

MEWES Nele Marie WE TuS Hamm 2003 R F 3.9999 113812 ja

MÜLLER Fiona NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2004 R F 2.32 100378 ja

OBERBÜSCHER Annika NR Wuppertaler FC 2000 R F 3.9999 106384 ja

PFEIFFER Nina NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2003 R F 2.28 110080 ja

PRINZ Nele NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2004 R F 2.33 100377 ja

REIHS Alina Victoria NR Fechtzentrum Solingen 2004 R F 3.9999 107486 ja

SCHICKER Jana NR Fechtzentrum Solingen 2004 R F 2.34 106743 ja

SCHICKER Maike NR Fechtzentrum Solingen 2002 R F 2.23 102311 ja

SCHMIDT Paula WE TSC Eintr. Dortmund 2001 R F 2.10 105100 ja

SCHNEIDER Pia NR Fecht Club Krefeld 1999 R F 1.34 93027 ja

SPIERZAK Luisa Emilia NR TSV Bayer 04 Leverkusen 1999 R F 1.51 107639 ja

STILLER Katharina WE MTV Minden 2000 R F 3.9999 105208 ja

THOMA Miriam WE FS Bielefelder TG 1999 R F 1.13 97797 ja

VON PRONDZINSKI Maja NR Wuppertaler FC 2001 R F 2.21 108846 ja

WEDEL Floria NR OFC Bonn 2003 R F 2.24 109410 ja

WIRTH ZUR OSTEN Klara WE FSG Warendorf 2002 R F 2.5 102778 ja

  29 Starter (27 anwesend)
 

1 Nationen, 29 Starter (27 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 013 12.6 GER THOMA Miriam WE FS Bielefelder TG F ja

2. 1 026 6.2 GER GOLDMANN Lara NR TSV Bayer 04 Leverkusen F ja

3. 1 034 4.4 GER SCHNEIDER Pia NR Fecht Club Krefeld F ja

4. 1 036 4.0 GER DICK Carina NR Wuppertaler FC F ja

5. 1 040 3.6 GER GOEDEJOHANN Noa Cosima NR TSV Bayer 04 Leverkusen F nein

6. 1 051 2.4 GER SPIERZAK Luisa Emilia NR TSV Bayer 04 Leverkusen F ja

7. 1 056 2.0 GER KINDEL Rabea NR Fechtzentrum Solingen F ja

8. 1 060 2.0 GER BENABBOU Shirin NR Düsseldorfer FV F ja

9. 2 005 34.0 GER WIRTH ZUR OSTEN Klara WE FSG Warendorf F ja

10. 2 006 34.0 GER MEIER Jana WE Quernheimer FC F ja

11. 2 010 19.0 GER SCHMIDT Paula WE TSC Eintr. Dortmund F ja

12. 2 013 11.0 GER LOHSE Freda WE MTV Minden F ja

13. 2 014 42.0 GER LANGER Mia Sophie NR Fechtzentrum Solingen F ja

14. 2 016 42.0 GER JÜTTEN Svenja NR TSV Bayer 04 Leverkusen F ja

15. 2 017 41.0 GER AMUSER Janina NR Fechtzentrum Solingen F ja

16. 2 021 28.0 GER VON PRONDZINSKI Maja NR Wuppertaler FC F ja

17. 2 022 19.0 GER LANGER Franziska NR Fechtzentrum Solingen F ja

18. 2 023 19.0 GER SCHICKER Maike NR Fechtzentrum Solingen F ja

19. 2 024 16.0 GER WEDEL Floria NR OFC Bonn F ja

20. 2 028 12.0 GER PFEIFFER Nina NR TSV Bayer 04 Leverkusen F ja

21. 2 032 9.0 GER MÜLLER Fiona NR TSV Bayer 04 Leverkusen F ja

22. 2 033 9.0 GER PRINZ Nele NR TSV Bayer 04 Leverkusen F ja

23. 2 034 8.0 GER SCHICKER Jana NR Fechtzentrum Solingen F ja

24. 2 035 7.0 GER EITNER Annika NR Wuppertaler FC F ja

25. 2 036 7.0 GER KOTTUSCH Constanze NR TSV Bayer 04 Leverkusen F nein

T 9 000 GER STILLER Katharina WE MTV Minden F ja

T 9 000 GER OBERBÜSCHER Annika NR Wuppertaler FC F ja

T 9 000 GER REIHS Alina Victoria NR Fechtzentrum Solingen F ja

T 9 000 GER MEWES Nele Marie WE TuS Hamm F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 1 64 [2018] Deutsche Rangliste Degen weiblich U20

3 [2018] Rheinische Rangliste Degen weiblich U20

3 [2018] Westfälische Rangliste Degen weiblich U20
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Technisches Direktorium und Offizielle

Christian Rieger (RFB)
Karl-Heinz Zichner (WFB)

Victor Mingolla German (Kampfrichterchef)
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Modus

Teilnehmer 27 Teilnehmer

1 Vorrunde
30.03. 18:51

27 Teilnehmer
3 Runden à 7 Athleten
1 Runden à 6 Athleten

24 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
11.11% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
30.03. 18:51

32er KO ohne Hoffnungslauf

24 Qualifizierte

32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 1 64 [2018] Deutsche Rangliste Degen weiblich U20

3 [2018] Rheinische Rangliste Degen weiblich U20

3 [2018] Westfälische Rangliste Degen weiblich U20
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 22

FRESE Luis-Sebastian, GER WE TSC Eintr. Dortmund

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
SCHICKER Maike GER Fechtzentrum Solingen 1 3 4 V V V V 4 27 22 0.667 5 2.
VON PRONDZINSKI Maja GER Wuppertaler FC 2 V V V 3 3 V 4 26 22 0.667 4 3.
WIRTH ZUR OSTEN Klara GER FSG Warendorf 3 V 4 V 3 1 3 2 21 26 0.333 -5 5.
REIHS Alina Victoria GER Fechtzentrum Solingen 4 4 2 2 1 2 V 1 16 27 0.167 -11 7.
THOMA Miriam GER FS Bielefelder TG 5 2 V V V 2 V 4 24 20 0.667 4 4.
MEIER Jana GER Quernheimer FC 6 4 V V V3 V V 5 27 15 0.833 12 1.
PFEIFFER Nina GER TSV Bayer 04 Leverkusen 7 2 3 V 4 3 2 1 19 28 0.167 -9 6.

Runde 2 | Bahn 23

MOHACSI Dori, HUN NR Lohausener SV

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
SCHMIDT Paula GER TSC Eintr. Dortmund 1 V 2 4 1 4 3 1 19 25 0.167 -6 6.
MEWES Nele Marie GER TuS Hamm 2 1 4 1 2 0 3 0 11 30 0.000 -19 7.
EITNER Annika GER Wuppertaler FC 3 V V 4 3 4 V 3 26 25 0.500 1 4.
AMUSER Janina GER Fechtzentrum Solingen 4 V V V 3 3 V 4 26 19 0.667 7 3.
GOLDMANN Lara GER TSV Bayer 04 Leverkusen 5 V V V V V V 6 30 13 1.000 17 1.
WEDEL Floria GER OFC Bonn 6 V V V V 4 V 5 29 20 0.833 9 2.
BENABBOU Shirin GER Düsseldorfer FV 7 V4 V 4 0 0 4 2 17 26 0.333 -9 5.

Runde 3 | Bahn 24

DJORDJEVIC Stefan, GER NR Rheydter TV

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
KINDEL Rabea GER Fechtzentrum Solingen 1 2 V V V V V 5 27 8 0.833 19 1.
JÜTTEN Svenja GER TSV Bayer 04 Leverkusen 2 V3 0 V V V V 5 23 15 0.833 8 2.
OBERBÜSCHER Annika GER Wuppertaler FC 3 0 V V 4 V V 4 24 16 0.667 8 3.
SCHICKER Jana GER Fechtzentrum Solingen 4 2 2 2 3 V V 2 19 24 0.333 -5 5.
MÜLLER Fiona GER TSV Bayer 04 Leverkusen 5 2 3 V V4 V V 4 24 21 0.667 3 4.
SCHNEIDER Pia GER Fecht Club Krefeld 6 1 1 3 2 1 V 1 13 27 0.167 -14 6.
LOHSE Freda GER MTV Minden 7 0 2 1 3 3 2 0 11 30 0.000 -19 7.

Runde 4 | Bahn 27

BERNSTEIN Katharina, GER NR TSV Bayer 04 Leverkusen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
SPIERZAK Luisa Emilia GER TSV Bayer 04 Leverkusen 1 3 3 4 V V 2 20 19 0.400 1 4.
PRINZ Nele GER TSV Bayer 04 Leverkusen 2 V 4 4 4 V 2 22 19 0.400 3 3.
LANGER Mia Sophie GER Fechtzentrum Solingen 3 V V V V V 5 25 12 1.000 13 1.
LANGER Franziska GER Fechtzentrum Solingen 4 V V 4 2 4 2 20 23 0.400 -3 5.
DICK Carina GER Wuppertaler FC 5 4 V 1 V V 3 20 17 0.600 3 2.
STILLER Katharina GER MTV Minden 6 0 1 0 V 1 1 7 24 0.200 -17 6.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER GOLDMANN Lara TSV Bayer 04 Leverkusen 6 6 30 13 1.000 17 Q

2 GER LANGER Mia Sophie Fechtzentrum Solingen 5 5 25 12 1.000 13 Q

3 GER KINDEL Rabea Fechtzentrum Solingen 5 6 27 8 0.833 19 Q

4 GER MEIER Jana Quernheimer FC 5 6 27 15 0.833 12 Q

5 GER WEDEL Floria OFC Bonn 5 6 29 20 0.833 9 Q

6 GER JÜTTEN Svenja TSV Bayer 04 Leverkusen 5 6 23 15 0.833 8 Q

7 GER OBERBÜSCHER Annika Wuppertaler FC 4 6 24 16 0.667 8 Q

8 GER AMUSER Janina Fechtzentrum Solingen 4 6 26 19 0.667 7 Q

9 GER SCHICKER Maike Fechtzentrum Solingen 4 6 27 22 0.667 5 Q

10 GER VON PRONDZINSKI Maja Wuppertaler FC 4 6 26 22 0.667 4 Q

11 GER THOMA Miriam FS Bielefelder TG 4 6 24 20 0.667 4 Q

12 GER MÜLLER Fiona TSV Bayer 04 Leverkusen 4 6 24 21 0.667 3 Q

13 GER DICK Carina Wuppertaler FC 3 5 20 17 0.600 3 Q

14 GER EITNER Annika Wuppertaler FC 3 6 26 25 0.500 1 Q

15 GER PRINZ Nele TSV Bayer 04 Leverkusen 2 5 22 19 0.400 3 Q

16 GER SPIERZAK Luisa Emilia TSV Bayer 04 Leverkusen 2 5 20 19 0.400 1 Q

17 GER LANGER Franziska Fechtzentrum Solingen 2 5 20 23 0.400 -3 Q

18 GER WIRTH ZUR OSTEN Klara FSG Warendorf 2 6 21 26 0.333 -5 Q

19 GER SCHICKER Jana Fechtzentrum Solingen 2 6 19 24 0.333 -5 Q

20 GER BENABBOU Shirin Düsseldorfer FV 2 6 17 26 0.333 -9 Q

21 GER STILLER Katharina MTV Minden 1 5 7 24 0.200 -17 Q

22 GER SCHMIDT Paula TSC Eintr. Dortmund 1 6 19 25 0.167 -6 Q

23 GER PFEIFFER Nina TSV Bayer 04 Leverkusen 1 6 19 28 0.167 -9 Q

24 GER REIHS Alina Victoria Fechtzentrum Solingen 1 6 16 27 0.167 -11 Q

25 GER SCHNEIDER Pia Fecht Club Krefeld 1 6 13 27 0.167 -14 E

26 GER MEWES Nele Marie TuS Hamm 0 6 11 30 0.000 -19 E

26 GER LOHSE Freda MTV Minden 0 6 11 30 0.000 -19 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER GOLDMANN Lara NR TSV Bayer 04 Leverkusen 6 6 30 13 1.000 17

2 GER LANGER Mia Sophie NR Fechtzentrum Solingen 5 5 25 12 1.000 13

3 GER KINDEL Rabea NR Fechtzentrum Solingen 5 6 27 8 0.833 19

4 GER MEIER Jana WE Quernheimer FC 5 6 27 15 0.833 12

5 GER WEDEL Floria NR OFC Bonn 5 6 29 20 0.833 9

6 GER JÜTTEN Svenja NR TSV Bayer 04 Leverkusen 5 6 23 15 0.833 8

7 GER OBERBÜSCHER Annika NR Wuppertaler FC 4 6 24 16 0.667 8

8 GER AMUSER Janina NR Fechtzentrum Solingen 4 6 26 19 0.667 7

9 GER SCHICKER Maike NR Fechtzentrum Solingen 4 6 27 22 0.667 5

10 GER VON PRONDZINSKI Maja NR Wuppertaler FC 4 6 26 22 0.667 4

11 GER THOMA Miriam WE FS Bielefelder TG 4 6 24 20 0.667 4

12 GER MÜLLER Fiona NR TSV Bayer 04 Leverkusen 4 6 24 21 0.667 3

13 GER DICK Carina NR Wuppertaler FC 3 5 20 17 0.600 3

14 GER EITNER Annika NR Wuppertaler FC 3 6 26 25 0.500 1

15 GER PRINZ Nele NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2 5 22 19 0.400 3

16 GER SPIERZAK Luisa Emilia NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2 5 20 19 0.400 1

17 GER LANGER Franziska NR Fechtzentrum Solingen 2 5 20 23 0.400 -3

18 GER WIRTH ZUR OSTEN Klara WE FSG Warendorf 2 6 21 26 0.333 -5

19 GER SCHICKER Jana NR Fechtzentrum Solingen 2 6 19 24 0.333 -5

20 GER BENABBOU Shirin NR Düsseldorfer FV 2 6 17 26 0.333 -9

21 GER STILLER Katharina WE MTV Minden 1 5 7 24 0.200 -17

22 GER SCHMIDT Paula WE TSC Eintr. Dortmund 1 6 19 25 0.167 -6

23 GER PFEIFFER Nina NR TSV Bayer 04 Leverkusen 1 6 19 28 0.167 -9

24 GER REIHS Alina Victoria NR Fechtzentrum Solingen 1 6 16 27 0.167 -11
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

1
GOLDMANN Lara
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER  

32 *** Freilos ***  

 

  Bahn 15

17
LANGER Franziska
NR Fechtzentrum Solingen

GER   14

16
SPIERZAK Luisa Emilia
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

  R: FRESE Luis-Sebastian (GER)

  Bahn 15

9
SCHICKER Maike
NR Fechtzentrum Solingen

GER   10

24
REIHS Alina Victoria
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V

  R: FRESE Luis-Sebastian (GER)

 

25 *** Freilos ***  

8
AMUSER Janina
NR Fechtzentrum Solingen

GER  

 

 

5
WEDEL Floria
NR OFC Bonn

GER  

28 *** Freilos ***  

 

  Bahn 16

21
STILLER Katharina
WE MTV Minden

GER   3

12
MÜLLER Fiona
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

  R: LENNARTZ Arndt (GER)

  Bahn 16

13
DICK Carina
NR Wuppertaler FC

GER   V

20
BENABBOU Shirin
NR Düsseldorfer FV

GER   10

  R: LENNARTZ Arndt (GER)

 

29 *** Freilos ***  

4
MEIER Jana
WE Quernheimer FC

GER  

 

Bahn 16

GOLDMANN Lara
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

SPIERZAK Luisa Emilia
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   11

R: SCHMIDT Mia (GER)

Bahn 15

REIHS Alina Victoria (24)
NR Fechtzentrum Solingen

GER   9

AMUSER Janina
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V

R: KRAHMER Mathias (GER)

Bahn 12

WEDEL Floria
NR OFC Bonn

GER   11

MÜLLER Fiona
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

R: EITNER Dominik (GER)

Bahn 11

DICK Carina
NR Wuppertaler FC

GER   V

MEIER Jana
WE Quernheimer FC

GER   9

R: BERNSTEIN Heike (GER)

Bahn 11

GOLDMANN Lara
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

AMUSER Janina
NR Fechtzentrum Solingen

GER   7

R: MÜLLER Ella (GER)

Bahn 12

MÜLLER Fiona (12)
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   13

DICK Carina (13)
NR Wuppertaler FC

GER   V

R: LENNARTZ Arndt (GER)
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

3
KINDEL Rabea
NR Fechtzentrum Solingen

GER  

30 *** Freilos ***  

 

  Bahn 17

19
SCHICKER Jana
NR Fechtzentrum Solingen

GER   14

14
EITNER Annika
NR Wuppertaler FC

GER   V

  R: WERNER Laura (GER)

  Bahn 17

11
THOMA Miriam
WE FS Bielefelder TG

GER   V

22
SCHMIDT Paula
WE TSC Eintr. Dortmund

GER   12

  R: WERNER Laura (GER)

 

27 *** Freilos ***  

6
JÜTTEN Svenja
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER  

 

 

7
OBERBÜSCHER Annika
NR Wuppertaler FC

GER  

26 *** Freilos ***  

 

  Bahn 18

23
PFEIFFER Nina
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   11

10
VON PRONDZINSKI Maja
NR Wuppertaler FC

GER   V

  R: SCHMIDT Mia (GER)

  Bahn 18

15
PRINZ Nele
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   9

18
WIRTH ZUR OSTEN Klara
WE FSG Warendorf

GER   V

  R: SCHMIDT Mia (GER)

 

31 *** Freilos ***  

2
LANGER Mia Sophie
NR Fechtzentrum Solingen

GER  

 

Bahn 7

KINDEL Rabea
NR Fechtzentrum Solingen

GER   11

EITNER Annika
NR Wuppertaler FC

GER   V

R: GÖDDE Ella (GER)

Bahn 3

THOMA Miriam
WE FS Bielefelder TG

GER   V

JÜTTEN Svenja
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   11

R: MÜLLER Ella (GER)

Bahn 13

OBERBÜSCHER Annika
NR Wuppertaler FC

GER   10

VON PRONDZINSKI Maja
NR Wuppertaler FC

GER   V

R: BERNSTEIN Katharina (GER)

Bahn 14

WIRTH ZUR OSTEN Klara (18)
WE FSG Warendorf

GER   9

LANGER Mia Sophie
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V

R: LENNARTZ Arndt (GER)

Bahn 13

EITNER Annika (14)
NR Wuppertaler FC

GER   9

THOMA Miriam (11)
WE FS Bielefelder TG

GER   V

R: GÖDDE Ella (GER)

Bahn 14

VON PRONDZINSKI Maja (10)
NR Wuppertaler FC

GER   10

LANGER Mia Sophie
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V

R: BERNSTEIN Katharina (GER)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 7

1
GOLDMANN Lara
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

4
DICK Carina (13)
NR Wuppertaler FC

GER   4

  R: TAPPE Jörg (GER)

  Bahn 8

3
THOMA Miriam (11)
WE FS Bielefelder TG

GER   5

2
LANGER Mia Sophie
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V

  R: BERNSTEIN Katharina (GER)

Bahn 8

GOLDMANN Lara
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

LANGER Mia Sophie
NR Fechtzentrum Solingen

GER   7

R: TAPPE Jörg (GER)



Nordrhein-Westfalen Meisterschaft

Leverkusen (GER)
30.03.2019 - 13:30

OFFICIAL

Degen weiblich

Individual

U20

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Rheinischer Fechterbund e.V.
Document ID: FE_FIE_0012
30.03.2019 18:44

1 / 1

Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER GOLDMANN Lara NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2002

2 GER LANGER Mia Sophie NR Fechtzentrum Solingen 2000

3 GER THOMA Miriam WE FS Bielefelder TG 1999

3 GER DICK Carina NR Wuppertaler FC 2000

8er Tableau

5 GER AMUSER Janina NR Fechtzentrum Solingen 2003

6 GER VON PRONDZINSKI Maja NR Wuppertaler FC 2001

7 GER MÜLLER Fiona NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2004

8 GER EITNER Annika NR Wuppertaler FC 2004

16er Tableau

9 GER KINDEL Rabea NR Fechtzentrum Solingen 2002

10 GER MEIER Jana WE Quernheimer FC 2003

11 GER WEDEL Floria NR OFC Bonn 2003

12 GER JÜTTEN Svenja NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2004

13 GER OBERBÜSCHER Annika NR Wuppertaler FC 2000

14 GER SPIERZAK Luisa Emilia NR TSV Bayer 04 Leverkusen 1999

15 GER WIRTH ZUR OSTEN Klara WE FSG Warendorf 2002

16 GER REIHS Alina Victoria NR Fechtzentrum Solingen 2004

32er Tableau

17 GER SCHICKER Maike NR Fechtzentrum Solingen 2002

18 GER PRINZ Nele NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2004

19 GER LANGER Franziska NR Fechtzentrum Solingen 2003

20 GER SCHICKER Jana NR Fechtzentrum Solingen 2004

21 GER BENABBOU Shirin NR Düsseldorfer FV 2003

22 GER STILLER Katharina WE MTV Minden 2000

23 GER SCHMIDT Paula WE TSC Eintr. Dortmund 2001

24 GER PFEIFFER Nina NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2003

Vorrunde

25 GER SCHNEIDER Pia NR Fecht Club Krefeld 1999

26 GER MEWES Nele Marie WE TuS Hamm 2003

26 GER LOHSE Freda WE MTV Minden 2000
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools A B H I K Ref Vid Ass

GER D AVERDUNG Victoria 0 0 0

WINTER Maximilian 0 0 0

CN WISSKIRCHEN Thomas 0 0 0

LERNER Alexander 0 0 0

CN D SAUERMANN Tim 0 0 0

TACHRIFET Safouane 0 0 0

CN GROPPER Johanna 0 0 0

CN TAPPE Jörg 1 1 2 0 0

D D D GORRAY Philipp 0 0 0

BÖHMER Philipp 0 0 0

CSIRE Lajos 0 0 0

KRAHMER Mathias 1 1 0 0

D RIPPERT Ariane 0 0 0

MORLANG Nick 0 0 0

RUDOLPH Jan Mika 0 0 0

D SPICKER David 0 0 0

D GÖDDE Ella 1 1 2 0 0

LENNARTZ Arndt 2 1 1 4 0 0

D DJORDJEVIC Stefan 1 1 0 0

HEIN Hartmut 0 0 0

CN BERNSTEIN Heike 1 1 0 0

D BERNSTEIN Katharina 1 1 1 1 4 0 0

CN SCHMIDT Lucas 0 0 0

KÄMEREIT Maximilian 0 0 0

EITNER Dominik 1 1 0 0

D MÜLLER Ella 1 1 2 0 0

LÖHLER Lilli 0 0 0

L BERTRAM Susanne 0 0 0

FRESE Luis-Sebastian 1 2 3 0 0

SCHMIDT Mia 2 1 3 0 0

WERNER Laura 2 2 0 0

SAUTMANN Tobias 0 0 0

HUN D MOHACSI Dori 1 1 0 0

POL ROBAK Adam 0 0 0

34 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER GOLDMANN Lara NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2002

Silber GER LANGER Mia Sophie NR Fechtzentrum Solingen 2000

Bronze GER DICK Carina NR Wuppertaler FC 2000

Bronze GER THOMA Miriam WE FS Bielefelder TG 1999


